
競争入札に係る情報の公表（債券発行等に係る契約）

【令和4年度分】 独立行政法人日本高速道路保有・債務返済機構

契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.4.11

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.5.17

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

政府保証第425回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第426回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.6.10

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.7.8

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -
政府保証第428回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第427回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

債券発行等に係る契約の名称

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.8.5

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.9.7

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

政府保証第430回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第429回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.10.13

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.11.11

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

政府保証第431回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第432回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.12.7

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.1.16

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　佐藤　昌孝
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第433回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第434回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

債券発行等に係る契約の名称

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.2.8

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.3.6

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第435回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第436回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

債券発行等に係る契約の名称

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.4.1
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

一般競争入札 10,972,500円
年間予定額

（8,816,500円）
80.4% （注2）

政府保証第425回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.4.11
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第280回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.4.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 924,000円 -

第281回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.4.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,000円 -

政府保証第426回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.5.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第282回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.6.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 924,000円 -

第283回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.6.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 352,000円 -

第284回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.6.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,000円 -

政府保証第427回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.6.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

政府保証第428回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.7.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第285回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.7.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 924,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

日本高速道路保有・債務返済機構債券（政府保証債及び財投機関債）の
募集委託業務に関する基本契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

第286回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.7.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 363,000円 -

政府保証第429回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.8.5
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第287回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.9.2
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 924,000円 -

第288回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.9.2
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,000円 -

政府保証第430回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.9.7
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

政府保証第431回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.10.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第289回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.10.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 616,000円 -

第290回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.10.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 181,500円 -

第291回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.10.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 374,000円 -

政府保証第432回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.11.11
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

政府保証第433回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.12.7
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

第292回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.12.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 616,000円 -

第293回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R4.12.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 181,500円 -

第294回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.1.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 308,000円 -

第295回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.1.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 83,490円 -

政府保証第434回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.1.16
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

政府保証第435回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.2.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

第296回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.2.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 308,000円 -

第297回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.2.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 474,900円 -

政府保証第436回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.3.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　髙島　誠
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 165,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。


